
1/3

16. prosince 2022

Lukašenko znárodnil americký McDonald: Je to náš
podnik! Salám do housky umí dát každý!

cz24.news/lukasenko-znarodnil-americky-mcdonald-je-to-nas-podnik-salamu-do-zemli-vie-dat-kazdy

Stáhnout PDF

Sledujte nás na Telegramu:   @cz24news

BĚLORUSKO: V Bělorusku to zahraniční podniky nemají

lehké a prezident Alexander Lukašenko se rozhodl

znárodňovat. Do hledáčku mu padl takový americký

McDonald.

Ten běloruský prezident označil za „náš podnik“ a doporučil

znárodnit i další podniky, jejichž zahraniční vlastníci pod vlivem

západních sankcí proti Minsku odešli z Běloruska.

„Odešli vlastníci, tak sbohem. My vás neznáme, vy nás znát nechcete.

Od této chvíle je podnik znárodněn,“ prohlásil Lukašenko.

https://cz24.news/lukasenko-znarodnil-americky-mcdonald-je-to-nas-podnik-salamu-do-zemli-vie-dat-kazdy/
https://cz24.news/lukasenko-znarodnil-americky-mcdonald-je-to-nas-podnik-salamu-do-zemli-vie-dat-kazdy/?print=pdf
https://t.me/cz24news


2/3

"Pokud jde o podniky, které založili zahraniční investoři, nebo

zprivatizované podniky, které získaly zahraniční investoři, kteří ale

odešli - zamávejte jim, ale majetek vám zanechali," řekl Lukašenko

svým podřízeným. „Říkám to na příkladu McDonald's. Fungoval a

funguje. Ale už je to náš podnik,“ dodal.

„Když se jim nechtělo pracovat, tak ať se líbí. Naši lidé nejsou

hloupější. Dokáží housku rozříznout a dát dovnitř list salátu či kus

salámu. Přesně tak se stalo. Všechno zde zůstalo, nic si neodnesli.

Jinak bych stínal hlavy viníků. Nikdo si nic nesmí odnést. To nesmíte

dopustit,“ řekl Lukašenko.

Běloruský prezident Alexandr Lukašenko, který podporuje

ruského prezidenta Putina má odkaz pro Zelenského.

Tvrdí, že ukrajinský prezident by se měl zastavit a začít

jednat s Ruskem.

Podle Lukašenka by se měl Zelenský zastavit a zahájit jednání s

Putinem, dokud nebude celá Ukrajina zničena.

„“Pokud nechtějí zemřít, musíme to zastavit. Musíme to zastavit,

protože dále dojde k úplnému zničení Ukrajiny. To není to, co Putin

řekl dlouho před operací, že by to ohrozilo ztrátu státnosti Ukrajiny.

Toto by bylo zničení Ukrajiny! Musíme přestat.“ prohlásil běloruský

prezident.

ZDROJ: Telegram / Youtube

Upozornění: Tento článek je výlučně názorem jeho autora. Články,

příspěvky a komentáře pod příspěvky se nemusí shodovat s postoji

redakce cz24.news. Medicínské a lékařské texty, názory a studie v

žádném případě nemají nahradit konzultace a vyšetření lékaři ve

zdravotnickém zařízení nebo jinými odborníky.

https://cz24.news/donate/


3/3

 

 


